CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel 902 404 748  -  937 591 484    Fax 937 591 547
  e-mail: crn@crntp.com http:// www.crntecnopart.com
CB-150.02C
ESCALFADORS PER A BIDONS, RECIPIENTS, I CONTENIDORS
MODELS D’IMMERSIÓ
Serie BHA
Model W a 230V W/cm2 C mm A mm L mm Pes kg
BHA-1500 1500 3,3 320 70 600 1,0
BHA-3000 3000 3,1 320 160 600 2,0
BHA-4500 4500 2,9 320 250 600 2,6
BHA-2000 2000 3,9 270 70 1000 1,9
BHA-4000 4000 3,9 270 160 1000 2,3
BHA-5700 5700 3,8 270 250 1000 2,9
ESCALFADORS AMB MANEC
Característiques generals
• Grau protecció contra l’humitat IP-20.
• Tub d’acer inoxidable AISI 316L Ø10 mm.
• Cable de manguera de 3 fils de longitud 1500 mm.
• Tensió normalitzada 230 Vca
Serie BHB
Model W a 230V W/cm2 C mm A mm L mm Pes kg
BHB-1500 1500 3,3 320 70 587 1,0
BHB-3000 3000 3,1 320 160 587 2,0
BHB-4500 4500 2,9 320 250 587 2,6
BHB-2000 2000 3,9 270 70 981 1,9
BHB-4000 4000 3,9 270 160 981 2,3
BHB-5700 5700 3,8 270 250 981 2,9
Serie BHC
Model W a 230V W/cm2 C mm A mm L mm Pes kg
BHC-1500 1500 3,3 320 70 450 1,0
BHC-3000 3000 3,1 320 160 450 2,0
BHC-4500 4500 2,9 320 250 450 2,6
BHC-2000 2000 3,9 270 70 850 1,9
BHC-4000 4000 3,9 270 160 850 2,3
BHC-5700 5700 3,8 270 250 850 2,9
Serie BHX
Model W a 230V W/cm2 C mm A mm L mm Pes kg
BHX-1500 1500 3,3 320 70 931 1,0
BHX-3000 3000 3,1 320 160 931 2,0
BHX-4500 4500 2,9 320 250 931 2,6
BHX-2000 2000 3,9 270 70 1275 1,9
BHX-4000 4000 3,9 270 160 1275 2,3
BHX-5700 5700 3,8 270 250 1275 2,9
Serie BHL
Per a bidons estàndard de 200 litres
Tub inox AISI 321 de Ø 8mm
Grau de protecció contra l’humitat IP-20
Cable de manguera de 3 fils de longitud 1500 mm.
Tensió normalitzada 230 Vca
Model
W a
 230V
W/cm2 C
 mm
L
 mm
Passa
per ø
Termostat Pes kg
BHL-1200 1200 2,9 447 840 24mm no 1,1
BHL-1500T 1500 3 530 920 24mm 30 a 90 ºC 3,2
BHL-3000 3000 6 530 920 24mm no 2
BHL-3000T 3000 6 530 920 24mm 30 a 90 ºC 3,2
BHL - T
BHL
Serie BHP
Tub inox AISI 321 de Ø 8mm
Grau de protecció contra l’humitat IP-20
Cable de manguera de 3 fils de longitud 1500 mm.
Tensió normalitzada 230 Vca
Model
W a
 230V
W/cm2 Tub
C
 mm
L
 mm
Passa
por ø
Pes kg
BHP-600 600 5,6 AISI 321 170 295 120 0,46
BHP-1000 1000 5,9 AISI 316L 105 400 50 0,56
BHP-1500 1500 6,6 AISI 316L 105 400 50 0,61
BHP-1000L 1000 5,3 AISI 321 148 1170 42 1,0
BHP-1500L 1500 5,6 AISI 321 148 1170 50 1,1
BHP-600                BHP            BHP L
Bridas de fixació a  cuba o
dipòsit per a escalfadors
Joc de bridas per fixar a cuba
o dipòsit en forma de doble
omega. Es subministra en
borses de 2 unitats amb 2
cargols de M4x25 d'acer
inoxidable.
Opcions per a tots els
models
Manec de resina fosa IP-67
Fabricació en tub de Titani Ø
10 mm.